



FACKFÖRBUNDET ST

INOM SVERIGES DOMSTOLAR

Kvartalsbrev – september 2023

Nu är sommarens ledigheter över och höstens verksamheter har dragit i gång på allvar ute på våra domstolar. Förhoppningsvis har vi alla fått fylla på med massor av ny energi då hösten är lång.

Till alla medlemmar!

Är du arbetsplatsombud eller sitter i en styrelse: Den 14-15 november håller vi ombudsmöte ombord på Viking Line. Ni är jätteviktiga i vårt arbete och är bryggan, erfarenheten och kompetensen mellan oss i avdelningsstyrelsen och medlemmarna. En första inbjudan har gått ut. Anmäl dig och var med och påverka!

Valberedningen: Vi letar efter kandidater till avdelningsstyrelsens valberedning som ska väljas på årets ombudsmöte i november. Tillsammans är ni fem personer som intervjuar och nominerar ledamöter till avdelningsstyrelsen. Är du intresserad av att sitta i valberedningen eller har frågor om arbetet – tveka inte att höra av dig

Enskilda överenskommelser: Du vet väl om att du kan låta lön och semesterdagar arbeta för dig. Till exempel kan du byta semesterdagar mot pension eller lön, förtroendearbetstid, semester del av dag m.m. Mer information hittar du på intranätet.

ST-chef: Är du chef? Du vet väl om att fackförbundet ST är ett förbund för alla. I avdelningsstyrelsen vill vi gärna veta hur just ditt behov som chef ser ut. Behöver du stöd och hjälp är du välkommen att höra av dig.

RALS-utvärderingar 2023: RALS = ramavtal för löner i statlig sektor. Varje år utvärderar fackförbunden ST och Saco-S tillsammans med DV och arbetsgivarna årets löneredoviseringsarbete. Vi besöker fysiskt eller digitalt fyra till sex domstolar, i år blir det fyra: FR i Uppsala, HD, Svea HR och Södertälje TR. Arbetsgivaren och de lokal-lokala fackliga ombuden beskriver löneprocessens arbete och vi ges möjlighet att ställa kompletterande frågor. Det här är ett viktigt kvalitetsarbete där vi kan dela erfarenheter och konkreta råd med varandra.

RALS 2024: Under ett tvådagarsexternat i oktober påbörjar vi nästa års löneredoviseringsarbete tillsammans med DV. Vi diskuterar ramar och innehåll, i detta skede pratar vi inga siffror.

Budget 2024: Vid vårt senaste styrelsemöte diskuterade vi och lade förslag till nästa årsbudget. Den kommer att redovisas och förhoppningsvis fastläs vid ombudsmötet i november. Att lägga en budget i balans är ingen lätt uppgift och vi, precis som alla andra, behöver se över och vara försiktiga med våra utgifter.

Facklig aktivitet: Vi påminner gärna om att ni kan anordna en facklig aktivitet på er arbetsplats. Blankett med instruktioner och information om sista dag för året finns på vår hemsida: [AO/SO | ST](#)

Kom ihåg att vi är facket tillsammans! Allt gott från avdelningsstyrelsen.